#4 Lipczynska et Lioowski mutuo sese Quittant.

Comparantes personam cor offio et Acti p̄ced. Captad Be.
 nysched Gub̄i Hedwigij Tymieroka p̄mandoliti Gub̄i Casimiri
 de Glogowa Kosowski ad p̄sens veis Secundi nuptus Casimiri Lip
 czynski Corpor legitima cum eiusdem mariti sui vti Tutoris coniuga
 tis perparati assipentia et vltoreo ad in scripta recognoscenda
 conferon ab vna et Valerianus Lioowski parte ab altera Larinen.
 tibus et componitur exiter a Ternio Dichy Iunioribusque
 suis quibusuis propriis et competens recedendo Gub̄i p̄ced. vti Captad
 Capuech Breayshen Iurisdictioni quo ad actus hunc attinet se cum
 suo conubio ac bonis suis gub̄i orbz totatis et plenarie incorporando
 atq; subiiciendo palam libere publice ac per exp̄s recognouerunt
 et quibz et illon̄s seorim suo pro inter q̄ta recognouit Mericij
 et quidem Gub̄a Lipczynska suo et Gub̄a Larucha et Zophia
 Kosowskich filij et filiae suis et p̄soni olim marito suo pro creatum
 minorum pro quoru ratihabitione cauet ac se p̄ced. in scribit noē
 sese mutuo et inuicem de omnibus generaliter causis et actibus
 iudicijs inter se Recognoscatq; p̄ced. olim Gub̄a Kosowski pro
 rem manentia ab vtrinq; ratione quanduis veis et inuicem ad quoru
 iudicium et officium Regni in p̄tato et intentato Nec non de p̄cepti
 l. i. tui Lincis perhenis Vadysq; triplicato ac decretis
 p̄ced. p̄ced. et gradu suo dependens in quoru iudicis
 in obtento et perducto Nec non de quibusuis Protestatis
 iniurijs omnibzq; in genere p̄ced. in hanc vti
 tenuerunt de scriptis suis in tenore lincis ob offi

tam sibi ab utraque plenam racionem quod non sicut factorem et hoc
placationem quietam emittat liberosque et absolutos pronunciet
perpetuo casus et actioes eadem conceptus et decreta quibus
ratione quarumvis personarum lata eademque ipsas personarum
Protestationes et oblationes in tota et tota captant mortificari
et annihilant sibi et suis posteris quod non racione perpetua
imponendo hanc in hanc supra scripta Recognoscere
Grossa Lipoyzka debent et tenebunt prout se ac suos suos
res in et super bonis suis quibusvis ad personam quibusvis pe
cuniis habet et habere potest Grossa Lipoyzka et ipsi posteris in
suis et oblationibus supra scriptis Grossa Samuelis et Zofie
am Koszowiek sibi et sibi suis vel in eventum mortis successores
ipsorum ad approbandum per ipsos in personarum personarum quietam
vel similem aliam pro interesse facient ad Acta quibusvis authenti
ca Regni sui perpetuitatis habent et quidem sibi posteris
adventu sibi posteris in matrimonium elocata vel contractum
ingressa fuerit statuere et personarum ad ducere ab eis vel
eorum posteris et ipsorum debite exequantur efficere solvendo
dammis Terrarum sibi posteris ab ipsis personarum juramento taxam
et edicere per eandem Grossa Lipoyzka aut eius successores
memoratis Grossa Lipoyzka vel ipsi posteris ob non statutionem
supra scriptam liberos suos pro tempore et loco super personarum
de libertate successores pro quibus quidem damnis Terrarum sibi
posteris ab ipsis personarum juramento taxam modo quod non ad libertatem
successores ab ipsis liberos non statuerent statuta exhereditato
rata Grossa Admigo Lipoyzka vel ipsi successores Admigo
posteris Grossa Valentini Lipoyzka aut ipsi posteris ad officium